559 z późn.zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634)
Rada Gminy Tyrawa Wołoska
uchwala co następuje:
§1
1. Udzielić z budżetu Gminy Tyrawa Wołoska pożyczki długoterminowej w kwocie
86.000,00 zł. (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych  00/100) dla Koła Gospodyń Wiejskich w Hołuczkowie „Złoty Dąb”,
na realizację zadania pn. „Budowa ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w Rakowej” w
związku z realizacją projektu poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego